I – DIANA PORTELA PITTOL - Fiscal do Contrato 
II – VIVIANI RAMOS - Fiscal Suplemente do Contrato 

§ 2º - Dados do contrato: 
I – Número Contrato: 014/2026 
II – Nome do Contratado: ALJAVA LAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
III – Valor do Contrato: R$ 353.000,00 (trezentos e cinquenta e três mil reais). 
IV – Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir 
da data da publicação do contrato administrativo, na forma do artigo 105 da Lei n° 
14.133/2021. 
O prazo de execução do objeto é a partir da publicação no Diário Oficial.